nostra rationem quotiescunq ; postulabitur
reddamus, et palain omnibus si res poscat li-

bentissime testemur : Norint universi ad quos
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praesens scriptum pervenit, quod nos Priores

et Conventus fratrum, viz. prasdicatoris Lang-

ley Regis ordinis Sancti Dominici, Miriorum

de Ailsbury Ordinis Sancti Francisci, prdi-
catorum Dunstoplise Ordinis antedicti, Mino-

rum de Bedford Ordinis Sancti Francisci,

Fratrum Carmelitarum de Hechyng Ordinis

Beatas Marias, Miuorum de Morea Ordinis

Sancti Francisci, uno ore et voce, atque uua-

nimi omnium et singulorum consensu et as-

sensu, hoc scripto nostro sub sigillis nostris

communibus, et in domibus nostris capitula-
ribus dato, pro nobis et successoribus nostris

omnibus singulis, in perpetuum profitemur,

testamur et fideliter promittimus et sponde-
rnus, nos dictos Priores et Conventus et Suc-

cessoresnostros, omnes et singulos, integram,
inviolatam, sinceram perpetuamq ; fidevn, ob-

servantiam et obedientiam semper praestitu-

ros erga Dominum Regem nostrum Heuricum

Octavum, et erga Serenissimam Reginam
Annam Uxorem ejusdem, et erga castum

Sanctumq ; Matrimonium nuper non solum

inter eosdem juste et legitime contractum,
ratum et consummatum, sed etiam tam in

duabus Couvocationibus Cleri, quam iu Par-

liamento Dominorum SpiritualiumetTempo-
ralium atq ; Communium in eodem Parlia-

mento Congregatorum et praesentum determi-

natum, et per Thomam Cantuarien. Episco-

pum solenniter confirmatum, et erga quam-

cunq ;
aliam ejusdem Henrici Regis nostri

Uxorem, post mortem praedictae Annae nunc
Uxoris suae legitimae ducendam, et erga so-

bolem dicti Domini Regis Henrici ex praedicta
Anna legitime tam progenitam quam progi-

gnendam, eterga sobolem dicti Domini Regis
ex alia quacuuq ; legitima Uxore post mortem

ejusdem Annas legitime progignendam, et

quod eadem populo notificabimus, praedicabi-

mus, et suadebimus, ubicunq ;
dabitur locus

et occasio. Item, quod confirmatum ratumq ;

habemus semperq ; perpetuo habituri sumus,

quod praedictus Rex noster Henricus est Ca-

put Ecclesia: Anglicanas. Item, quod Epis-

copus Romanus, qui in suis Bullis Papae no-

men usurpat et summi Pontificis Principatum
sibi arrogat, nihilo majoris neq ; Auctoritatis

aut jurisdictions babendus sit, quam casteri

quivis Episcopi in Anglia alibi in suacujusq ;

Diocese. Item, quod soli dicto Domino Regi
et Successoribus, suis adhaerebimus, atq ; ejus

et Proclamationes, insuper omnes Angliaa